
 государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский 

муниципального района Красноармейский Самарской области 

 

П Р И К А З  

  
  от 12 апреля  2021  года                                                    №     62/1     о/д 

 

  

 

Об утверждении  плана мероприятий (дорожной карты)  внедрения 

целевой модели наставничества в ГБОУ СОШ пос. Ленинский 

 
          

 В целях внедрения региональной программы наставничества в ГБОУ 

СОШ пос. Ленинский 

 приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемую план мероприятий (дорожную карту) 

внедрения целевой модели наставничества в ГБОУ СОШ пос. Ленинский.  

 

 
 


